
D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI 

E ish-zyrtarit qe mbart detynmin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortities dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e paiqymara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

c1c.l) I'a citskIi~~ttC\ 

Nii baze te pikes 5 te nenit 14, t2 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, te bashkkshortit les dbe te 
fimijeve. I 

Deklaroj se ti! dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgie qe nuk esht2 e vertetz. 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~ ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E LNTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Nese ,b format eshte i pamjaflueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NE VEPRIMTARI 

PErshkruanl koWrisht tLP ardhnrrt nga p(4$1 me pJcsl!nurrja n* bordc 
k o m ~ e  e #a angazhlm e vepdmtarf tW@r @! ka sjellE te ardhnra 
peraonale, per bmhkWortia/en d& @dJ& rrmdhd. P k m k t ~ l  
emirtimin c i~titvciosit, wpanhnt& apa rlrtivltetit nga ku ja& 
dguruu t& Ydhwmt, n d r m  , nr. 1 rqjbtrit pablik, ststud, objektln c 
veprhtarbe & orgaaht@s, funksioah, natyrrn e angmhimft. 
Periwdka nga dclrlnrimi i mCparshCm deri I&? d a t h  c nd8rprer{wr d 
marrktk&nieve finanelare me rrotin e largimit nga funkslon 

Shuau e te a r d b m w  tl! 
pt!rfltwarn, aie kke npo nB 
vrlut€, nga dekhrirni i 
ml4p.tuhEm deri h e n  e 
udilrprerjea 08 
marr&dh€n&ve finnndam! 
(me shiftn dhe me flak?). 

Nese ky format EshtE i pamjaftueshem, vazhdoni tE ploteioni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
1.L.D.K.P INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DILE KONTROLLIT T e  PASURIVE Q 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE S U R I D I ~  DHE F I Z ~  

- 
', . . * Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim p h  studime etj.) qe 

ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i" 
meparshem den ne daten e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura date vitit te, deklarimit. 
Detyrime keto te ish-zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 

. . * Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. - 

Pkrhkruanl bdCCdrM #Ulmi .  t fkAyrlrtrft fimnebr, 
r h d n ~ t d e n S k W . p ~ . P ~ * l ~ ~ t R a ~ t  
dhe tt mbarlmlt tC dagrlmtt (rnanjlkhtl), ttr. e 
kantrath dhe inbns$ebUa 
Per krcditrrbr.lure rbomcra toWc (Iqrpwu+ 

- -- - 

$hum e aslyer ng. G&ndja r detyt&lt te 
dcLLPrlml I dpamhL4a mbetnr pa shlyw deri a4 
dcri nC datea e hrgimit dntm e lnrgimit aga 
mga funkrionf fnnMoai 
(melhlfmdlea~ (me drlfra dbc &I&rlrn) , 
shkrlrn) sllunr l r r y m -  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRTYATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe neni7 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anstar i familjes. 

Shtetasilsja , bashk&short/e 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

. e subjektit 
, +,.. c;B; - t i I ,  Emer, atki, mbiemer, funksion 
, , I > , - , 4 .  1 ,  t'., . . . .  . , 

A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LaH6 te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

4-=-4\\.. - , - . , JU"., ., 
Deklaroj se ti? .dhenat e pasqyruara prej meje nZ Eti? 
dokument janB ti; virfefa dhe nuk kam deklaruar as# qZ 
nuk eshte e vertetk 

. , I Emri. Mbiemri. Ncnshkrirni I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

P A S U R I ~ ~  E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

dbpononii ni! mu@ le dakoaateve v l d n  qE ken1 slit= npo p a k a r ,  pj& t a b  qC mtikoni t€ 
@a tw panrrk, tE paluiiJt&me dbe tZ luajbrhme, tE ngjbtrsrr ow jo I&! regjistrat ~PMIU, pi!? pwindhb 
&tga deklnrinai i rn-lri!m deri ni? d&n e hrghii nga funksieal tS ish-zyrtarit - famllJar1 jonj. 

BW 
Nr. PWkrimi i pasark8 Vler* me ahifm dhe me fjaE & %  

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




